
 
 

 
 
 

 
 
 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 

1/3 

Dodatek č.1 

číslo dodatku v EDISU: 6/030/2024 

ke Kupní smlouvě 

smluvní číslo kupujícího: 6/053/2023 

 
(uzavřená podle ustanovení § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dále také NOZ) 

 

 

„Specializované vozidlo pro kvalitu vody“ 
 

Smluvní strany: 

 

Český hydrometeorologický ústav  
se sídlem:  Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 412 - Komořany  
IČO:  00020699 
DIČ:  CZ00020699 
statutární orgán:  , ředitel ČHMÚ 
kontaktní osoba:   
email:   
bankovní spojení:                   
č.účtu:                                       -
měna účtu:  CZK    
dále jen „kupující“ 
 
a 
 
PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. s r.o. 
    
se sídlem: Masojedy 59,  28201  Masojedy ,Český Brod  
IČO:  00549142 
DIČ:  CZ00549142 
zastoupená:     , jednatel 
  jednatel 
kontaktní osoba: 
                                                    
bankovní spojení:    
č.účtu: 
měna účtu: CZK    CZK 
dále jen „prodávající“ 
 
 

. I I  
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 



 
 

 
 
 

 
 
 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 

2/3 

Článek I. 

Předmět dodatku 

Název akce: Specializované vozidlo pro kvalitu vody  
 
1. Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změny v Kupní smlouvě (dále jen 

„smlouva“), č. objednatele 6/053/2023, uzavřené dne 10. 10. 2023, Článek II., odst. 2.: 
Doba plnění: do 31. května 2025 
Odůvodnění: 

Prodloužení doby plnění nastává z důvodů, že při zadání objednávky vozidla z předmětu 
zakázky došlo k uzavření výroby v roce 2023 na straně výrobce a tudíž objednávka 
prodávajícího nebyla zařazena již do výroby, neboť výrobce vozidel zahájil výrobu nových 
modelů pro rok 2024.  

 Na základě výše uvedených skutečností dojde k dodání vozidla, model pro rok 2024, až na 
podzim roku 2024. Bližší termín nelze vymezit, neboť není otevřený objednávkový systém, 
který potvrzuje stav výroby vozidel. Předpokládá se, že splnění veřejné zakázky bude ze 
strany prodávajícího zajištěné pro kupujícího nejpozději do 31. 5. 2025. 

Posunutím termínu s ohledem na dodání předmětu veřejné zakázky nedojde ke změně 
celkové ceny kupní dle čl. III odst. 1 smlouvy.  

 

Článek II. 

Ostatní ujednání  

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 

Článek III. 

Závěrečné ustanovení 

 

1. Ustanovení tohoto dodatku č. 1 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  
2. Tento dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami a jeho účinnost 
nastává zveřejněním v informačním systému registru smluv podle zákona č. 314/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

 
 
 
 

. I I  
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 



 
 

 
 
 

 
 
 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 

3/3 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál. 

4. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává pouze za účelem 
jeho uzavření a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při 
použití Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, (GDPR). Bližší informace týkající se 
zpracování osobních údajů se nachází na  stránkách správce www.chmi.cz.  

5. Prodávající bere na vědomí, že ČHMÚ, jako kupující, je povinným subjektem podle 
zákona č.  181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů 
(zákon o kybernetické bezpečnosti).  

6. Smluvní strany závěrem prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by 
účinnost tohoto dodatku č.1 znemožnily nebo omezily a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
 

 

 
V Praze-Komořanech  dne: 

                

 V Masojedech, dne: 

ředitel ČHMÚ jednatel 

jednatel 

 prodávající 

   

   

 

 

. I I  
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 




